[image: image1.png]

РУБЕЖАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
(двадцать вторая  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е  № 22/ 64
От  « 27  » июня  2012 года.

г. Рубежное

О депутатском запросе Ельчаниновой В.Н.

Рассмотрев письменный депутатский запрос Ельчаниновой В.Н. от  27.06.2012 года №41/1-12 относительно  досрочного прекращения полномочий городского головы Козюберды К.Г. за не обеспечение осуществления предоставленных ему полномочий, и нарушений прав и свобод граждан, в соответствии с разделом XV Регламента Рубежанского городского совета шестого созыва, руководствуясь ст.ст. 21, 22  Закона Украины «О статусе депутатов местных советов», ст. ст.26, 47 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, городской совет

Р Е Ш И Л :
1. Поручить постоянным комиссиям городского совета рассмотреть на совместном заседании комиссий, сразу после первого пленарного заседания 22 сессии городского совета, вопросы, изложенные в депутатском запросе  Ельчаниновой от  27.06.2012 года №41/1-12, после общего заседания комиссий провести второе пленарное заседание 22 сессии городского совета.
2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского совета мандатную, по вопросам депутатской деятельности и этики, гласности и законности.
Городской голова                                                            К.Г. Козюберда